

**LC-Holding 2018 ApS**  
Nygade 46, 7400 Herning

**CVR-nr. 40 04 14 78**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020

---

Arne Daniel Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LC-Holding 2018 ApS Nygade 46 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 04 14 78 Stiftet: 1. oktober 2018 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Daniel Kristensen Arne Daniel Kristensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken A/S, Østergade 2, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt investering i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.501	-6.250
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.501</b>	<b>-6.250</b>
Andre finansielle indtægter	97.501	40.858
Øvrige finansielle omkostninger	-21.890	-36.749
<b>Resultat før skat</b>	<b>68.110</b>	<b>-2.141</b>
1 Skat af årets resultat	-14.998	500
<b>Årets resultat</b>	<b>53.112</b>	<b>-1.641</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	53.112	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.641
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.112</b>	<b>-1.641</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		0	500
Andre tilgodehavender		1.041.872	6.945.104
Tilgodehavender i alt		<u>1.041.872</u>	<u>6.945.604</u>
Likvide beholdninger		<u>5.971.342</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>7.013.214</u></b>	<b><u>6.945.604</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>7.013.214</u></b>	<b><u>6.945.604</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Virksomhedskapital		50.000	50.000
3 Overført resultat		6.942.466	6.889.354
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>6.992.466</u></b>	<b><u>6.939.354</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		14.498	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>20.748</u>	<u>6.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>20.748</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.013.214</u></b>	<b><u>6.945.604</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	14.498	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>500</u>	<u>-500</u>
	<b><u>14.998</u></b>	<b><u>-500</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	6.889.354	6.890.995
Årets overførte resultat	<u>53.112</u>	<u>-1.641</u>
	<b><u>6.942.466</u></b>	<b><u>6.889.354</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		